Anno Domini DCCCLXXYV., Lidewicus imperator Italie abs-
%ue herede defunctus Mediolani sepelitar anno regni sui

uius regnum Karolus patruus eius, rex Galliarum, qui etiam
fratris? Lotharii regnum sibi usurpaverat, invadens a
Iohanne [papab se] imperatorem coronari fecit.

Sequenti anno Lidewicus rex Germanie religiosus, [fra-
terb] Karoli, apud Frankenflrt obiit anno regni sui XXXVI,
regnumque eius tres filii, Karlomannus Bawariam, Lidewicus Ger-
maniam, Karolus Alemanniam, singuli cum adiacentibus provinciis
accepere.

Anno Domini DCCCLXXVII. Karolus rex Gall[iarum?], in-
vasor imperii, obiit anno regni sui XXXVIL Post quem filius
eius Liide[wicus? Balbus] regnum Galliarum, tres vivens annos?,
accepit; cui Karlomannus *filius eius successit®,

Anno Domini DCCCLXXX. Karlomanus¢ rex Bawarie apud
villam Ottingam obiit. Tercio anno Lidewicus frater eius, rex
Germanie, absque herede decessit®, [[taqueb frater] ipsorum
Karolus, rex Alemannie, Romam veniens una cum regina Richarda
imperiali [unctioneP] a papa coronatur anno Domini DCCCLXXXI, et
omnes Ytaliorum episcopid imperatori iure[iurando® su]biciuntur.
Tercio anno® imperator Nortmannos cuncta circumquaque vastantes
Eacem regno cum sacramento confirmare compulit et regem eorum

hristianitatem professum de baptismo suscepit. :

Anno Domini DCCCLXXXTIIT, Karlomannus filius Liidewici
Balbi, rex Gallie, absque herede obiit, et regnum eius Karolus
imperator obtinuit.

Anno Domini DCCCLXXXVII. Richarda imperatrix, adulterii
cum Luitwardo Vercellensi episcopo incusata, divino iudicio se ab om-
nium virorum conmixtione integram et virginem comprobavit, quam-
vis iam XII annis in coniugio imperatoris apparuerite. Moxque ab
imperatore separata in Andelahense cenobium virginum a se con-
structum secessit ibique Deo serviens virgo regina permansit. Imperator
autem ab omnibus deseritur, et Arnolfus fratris sui Karlomanni filius

a) auctoresque Bern, b) voces et litteras deletas ex Bernoldo et ex editione Wilmansii
supplevi. c) ita c. d) preter papam Bernoldi omissum, e) apparuit c.

1) Exhinc Bernoldus ad a. 868. et sqgq.  2) Regnum Lotharss I1I, Lude-
wics imperatoris I1. fratris, Karolus invaserat; cf. Bernoldum ad a. 869,
et supral.12.  3) Cf. Bernoldum ad a.879. 4) Cf. ad a.884. 5) Cf.
ad a. 882. 8) Non recte, sed tam sequenti anno 882.
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rex eligitur, Itaque imperator Karolus iam privatus Deo devote Berm. -

serviens, ut quidam dicunt, a suis strangulatus, obiit anno Domini
DCCCLXXXVIIL et Augie sepelitur.